contrato 

S/.79.9 S/479.40 

Material de 
bioseguridad 

Mascarillas 
KN-95 

Caja de 10 unidades 5 S/25 S/125.00 

Servicios de 
transporte 

Movilizaciones 
para el 

Hospital Adolfo 
Guevara 

Velazco Astete 
Cusco 

20 S/6.00 S/120.00 

TOTAL S/949.40 

Son S/949.40 (novecientos cuarenta y nueve con cuarenta céntimos) los cuales serán financiados por el 
tesista. 

CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES 

N° Tarea y/o Actividad Fecha de 

inicio 
Duración 

(días) 
Fecha final 
corregida 

1 Redacción del Protocolo de 
Investigación 

10/08/2023 36 15/09/2023